АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.08.2022                                                      № 29
     с.Котельниково

Об отмене некоторых постановлений Администрации Котельниковского сельсовета Обоянского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Котельниковский сельсовет» Обоянского района Курской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Котельниковского сельсовета Обоянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Отменить следующие постановления Администрации Котельниковского сельсовета Обоянского района:
   - Постановление Администрации Котельниковского сельсовета Обоянского района от 23.12.2016г. № 159 «Об утверждении Административного регламента Администрации Котельниковского сельсовета Обоянского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования»;

  - Постановление Администрации Котельниковского сельсовета Обоянского района от 23.12.2016г. № 160 «Об утверждении Административного регламента Администрации Котельниковского сельсовета Обоянского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов в пользование на основании решения о предоставлении водных объектов в пользование, находящихся в муниципальной собственности».
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Котельниковского  сельсовета
Обоянского района                                                        А.Г.Лукьянчиков

Н.Н.Фурсова
(47141) 3-34-44